

**INSTITUCIÓN EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO**

Establecimiento Oficial, aprobado por Resolución No. 09994 del 13 de diciembre de 2007, en los niveles de Preescolar, básica primaria 1° a 5°, Ciclo secundaria 6° a 9° y Media Académica 10° a 11°. Según Resolución número 04166 de mayo 19 de 2009 se adiciona a la planta física la clausurada escuela Luis Guillermo Echeverri Abad.

NIT 900195133-2 DANE 105001025798

**ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN
CONTRATO DE COMPRAVENTA N° 16 de 2023****PAGO**

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION Y ESPECIFICACIONES TECNICAS	V/R UNI	V/R TOTAL
1	2	KILO	ROLLO KRAFT 36" UNIPAPEL - 18 KILOS	\$ 126,800	\$ 253,600
2	10	PLIEGO	CARTON PAJA 70 X 100 CREMA Y BLANCO PLIEGO	\$ 3,950	\$ 39,500
3	10	PLIEGO	CARTULINA PRIMAVERA PLANA PLIEGO COLOR GOMEZUL	\$ 825	\$ 8,250
4	10	PLIEGO	FOMY PLIEGO COLORES SURTIDO	\$ 6,000	\$ 60,000
5	4	PLIEGO	PAPEL SEDA CONTADO COLOR X 20 GOMEZUL	\$ 2,800	\$ 11,200
6	2	GR	SILICONA BOLSA X 700GR	\$ 24,950	\$ 49,900
7	19	KILO	VINILO PARCHESITO ACRILICO 1000 ML KILO COLORES	\$ 12,350	\$ 234,650
8	5	UNIDAD	PINCEL ETERNA #12 IMPORT	\$ 1,880	\$ 9,400
9	5	UNIDAD	PINCEL ETERNA #6 IMPORT	\$ 690	\$ 3,450
10	4	YAR	CINTA ANCHA 300 YAR EMPAQUE MAX FUERTE RIOTO	\$ 9,650	\$ 38,600
11	6	KILO	VINILO INDUGUIMM 946 CC KILO PERLADO	\$ 45,000	\$ 270,000
12	2	UNIDAD	CARRETA NYLON #25	\$ 4,200	\$ 8,400
13	5	UNIDAD	PINCEL ETERNA #10 IMPORT	\$ 1,300	\$ 6,500
14	2	UNIDAD	BISTURI GRANDE OFFI-ESCO	\$ 2,630	\$ 5,260
				SUBTOTAL	\$ 839,252
				IVA	\$ 159,458
				TOTAL	\$ 998,710

VALOR TOTAL: **\$998,710**

Novcientos noventa y ocho mil setecientos nueve con ochenta Pesos

Por parte de: **PAPELERIA EL PINGUINO SAS con NIT 900770336**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 10 de octubre de 2023

Cordialmente,

MARTHA HELENA BETANCUR OSSA

Rector(a)